Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

30.06.2020 № 28-ЗО

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

О выпуске группы в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии со статьей №59 ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации",  ст.  №33  Порядка  организации  и  осуществления  образовательной  деятельности  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования  (приказ  Министерста
образования  и  науки  Российской  Федерации  от  14.06.2013  №  464),  Порядком  проведения
Государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  (приказ  Министерста  образования  и  науки  Российской
Федерации от 16.08.2013 № 968)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Выдать  диплом  о  среднем  профессиональном  образовании  с  присвоением  квалификации
"техник"  выпускника  2019/2020  учебного  года,обучавшихся  в  группе  СЗ-12  по  специальности
08.02.01  "Строительство  и  эксплуатация  зданий  и  сооружений"  базового  уровня  подготовки  и
приложения к диплому согласно списку, приведеному ниже:
1.Баеву Вячеславу Юрьевичу
2.Бурдиной Карине Юрьевне
3.Грищенко Данилу  Андреевичу
4.Ермоленко Станиславу Андреевичу
5.Леншину Виктору Владимировичу
6.Лозенко Юлии Викторовне
7.Рамалданову Эльдару Геннадьевичу

2. Отчислить следующих студентов перечисленных ниже, в связи с получением образования

Студент Вид финансирования
 Баев Вячеслав Юрьевич за счет бюджетных

ассигнований
 Бурдина Карина Юрьевна
 Грищенко Данил Андреевич за счет бюджетных

ассигнований
 Ермоленко Станислав Андреевич
 Леншин Виктор Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Лозенко Юлия Викторовна за счет бюджетных

ассигнований
 Рамалданов Эльдар Геннадьевич

Исполнитель:Осипова Я. С.

 Рамалданов Эльдар Геннадьевич

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Осипова Я. С.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 30.06.2020 № 28-ЗО, «О выпуске группы в связи с окончанием обучения»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

Служащие (специалисты)
Заместитель главного
бухгалтера

И. В.
Литвиненко

АУП(специалисты)
Заведующий (заочным)
отделением Я. С. Осипова

Секретарь Стрюкачева Н. Р.

30.06.2020

Исполнитель:Осипова Я. С.